mea. Unde in iudicio demones videbunt eū vt iudicē punientē: angeli vt dñm possi/ dentē: nos vt deū creatē: vt dñm z regem gubernantē: vt redēptōrē redimētē: vt fra/ trem de nostro sanguine descēdentē. Pre/ bebūt etiā magnā felicitatē in regno. In si/ gnum cui⁹ Joseph Beniamin fratri suo ex parte patris et matris dedit partē du/ plicem. Gen. xliij. Angeli em̄ sunt fratres ch̄risti ex parte patris celest̄: solū a q̄ ima/ ginez habent dei. Nos autē etiā ex parte matris: Ideo dabit nobis refectionē itel/ lectus in deitate: et sensuū in humanitate. sed angelis nō dabit secūdū. In hac parte tangit Chryf. documentū dicēs: Dul/ te mulieres beatificauere sanctam h̄ginē illam et eius vterz: z optauerūt fieri tales matres. Quid est igitur q̄ prohibeat: Ec/ ce latam constituit vobis viam: z licz non mulierib⁹ solum sed z virz fieri matrē dei Hec ille.

Feria quinta post dñicam p̄zi/ mā q̄drages. Ter. enā. Joā. viij.

Icēbat Iesus ad eos qui crediderunt ei iu/ deos. Si vos manseritis i sermōe meo ve/ re discipuli mei eritis. Et cogno/ scetis veritatem: z veritas libe/ rabit vos. Responderūt ei: Se/ men abrae sumus: z nemi serui/ uimus vnq̄: Quō tu dicis: libe/ ri eritis: Respondit eis Iesus. Amen amē dico vobis: qz om̄is qui facit peccatū seruus ē pcti. Seru⁹ autē nō manet in domo in eternuz: filius manet in eter/ nū: Si ergo filius vos liberaue/ rit: vere liberi eritis: Scio qz si/ lij abrae estis. Sed querit̄ me interficere: qz sermo meus non capit in vobis: Ego qd̄ vidi apd̄ patrē meū loquor: z vos que v̄i/ distis apud patrē vestrū facit̄. Responderūt z dixerūt ei. Da/